Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
«20» апреля 2023г.     с. Мокрушинское            № 12-118
«Об утверждении структуры администрации Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»
На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями  22,27  Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Мокрушинского сельсовета согласно приложению.

2. Установить численность муниципальных служащих администрации Мокрушинского сельсовета в количестве 3 единиц.

3.  Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя председателя  Мокрушинского сельского  Совета депутатов.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень»,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, mokrushinskij.gosuslugi.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 01.01.2023года.
	Председатель

Мокрушинского сельского Совета депутатов
	            Глава

            Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб

Приложение

к решению Мокрушинского сельского

Совета депутатов от 20.04.2023 № 12-118

1.Аппарат администрации Мокрушинского сельсовета:

1.1:Ведущий специалист

1.2. Главный бухгалтер

1.3. Ведущий специалист